

RDW.Zł.271-4/25

Złotów, 21.05.2025r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Czyszczenie separatorów oraz wpustów ulicznych wraz z przykanalikami w ciągu dróg wojewódzkich zarządzanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Złotowie**”

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Złotowie w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

1. Zamawiający w pkt. 6 OPZ wskazał zapis:

„Wykonawca robót jako wytwórca odpadów jest obowiązany do posiadania stosownych decyzji (zatwierdzających program gospodarki odpadami niebezpiecznymi) wydanych przez właściwy organ.”

Prosimy o zmianę w/w zapisu na następujący: Wykonawca jako wytwórca odpadów powstających w trakcie świadczenia usługi jest zobowiązany do posiadania aktywnego wpisu do rejestru BDO w zakresie wytwarzania oraz transportu odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu. Decyzja zawiera pierwotne zapisy dotyczące ważności wydanego zezwolenia.

Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
1. Prosimy o uzupełnienie zapisów § 2 ust. 4 projektu umowy w zakresie dopuszczanych przez Zamawiającego zmian postanowień umowy dotyczących terminu realizacji umowy w następujących przypadkach:

- 1) Braku zgody na zajęcie terenu przez zarządzających nieruchomościami lub właścicieli,
- 2) Braku zgody na wprowadzenie zmiany organizacji ruchu drogowego (w przypadku np. planowanych innych prac w terenie, itp.),
- 3) Przedłużających się terminów otrzymania decyzji na zajęcie pasa drogowego lub przedłużających się uzgodnień z zarządzającymi nieruchomościami/właścicielami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisów PPU.

KIEROWNIK
REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH
W ZŁOTOWIE

Dawid Suchocki